Estado de Alagoas

Exercicio : 12/2020
Anexo 15, da Lei 4.320/64
RESULTANTES EXECUGAO ORGAMENTARIA
RECEITA CORRENTE

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITA DE CONTRIBUICOES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA AGROPECUARIA

RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS CORRENTES - INTRA-ORGAMENTARIAS
DEDUGAO DA RECEITA ORGAMENTARIA

RECEITA DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENAGAO DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

MUTAGOES PATRIMONIAIS
AQUISIGAO DE BENS MOVEIS
AQUISIGAO DE BENS IMOVEIS

INDEPENDENTE EXECUGAO ORGAMENTARIA
INSCRIGAO DIVIDA ATIVA
INCORPORAGAO DE BENS MOVEIS(DOAGOES)
INCORPORAGAO DE BENS IMOVEIS(DOAGOES)
VALORIZAGAO DE BENS MOVEIS
VALORIZAGAO DE BENS IMOVEIS
CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR
CANCELAMENTO DIVIDA FUNDADA

TOTAL DAS VARIAGOES ATIVAS

DEFICIT DO EXERCICIO
TOTAL GERAL

11.224,10
11.224,10
0,00
0,00
11.224,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

251.035,76
251.035,76
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

262.259,86

67.253.515,89
67.515.775,75
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11.224,10 RESULTANTES EXECUGAO ORGAMENTARIA
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZAGAO/REFINANCIAMENTO DA DiVIDA

251.035,76 MUTAGOES PATRIMONIAIS
ALIENAGAO DE BENS MOVEIS
ALIENAGAO DE BENS IMOVEIS
RECEBIMENTO DIVIDA ATIVA

0,00 INDEPENDENTE EXECUGAO ORGAMENTARIA
CANCELAMENTO DA DIVIDA ATIVA
DESINCORPORAGOES DE BENS MOVEIS(DOAGOES)
DESINCORPORAGOES DE BENS IMOVEIS(DOAGOES)
DESVALORIZAGAO DE BENS MOVEIS
DESVALORIZAGAO DE BENS IMOVEIS
INSCRIGAO DA DIVIDA FUNDADA

262.259,86 TOTAL DAS VARIAGOES PASSIVAS
67.253.515,89 SUPERAVIT DO EXERCICIO
67.515.775,75 TOTAL GERAL

67.515.775,75
67.264.739,99
56.107.899,83

0,00
11.156.840,16

251.035,76
251.035,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

67.515.775,75
0,00
67.515.775,75
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67.515.775,75

0,00

0,00

67.515.775,75
0,00
67.515.775,75
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